

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo
č. objednavatele:
č. zhotovitele: 04/2019

týkající se stavby: „Rekonstrukce jímacího objektu vodovodu obce Újezd“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Obec Újezd
Oprávněný zástupce zadavatele: Alena Frühaufová, starostka
IČ/DIČ: 00233951/ CZ00233951
Sídlo: Újezd 34, 267 61 Cerhovice
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Alena Frühaufová, starostka
+420 724 181 070, 311 577 562, ujezd.cerhovice@tiscali.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Alena Frühaufová, starostka
+420 724 181 070, 311 577 562, ujezd.cerhovice@tiscali.cz

a

Zhotovitel:	VPK Suchý s.r.o.
Oprávněný zástupce:	Ladislav Suchý, jednatel společnosti
Zapsaný:	v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 95134
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
IČ/DIČ:	270 85 201 / CZ27085201
Sídlo podnikání:	Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmyky
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0429007379/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ladislav Suchý, jednatel společnosti
kontaktní údaje: telefon: 603 177 855 / 321 797 689, e-mail: suchym1@vpksuchy.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ladislav Suchý, jednatel společnosti
kontaktní údaje: telefon: 603 177 855 / 321 797 689, e-mail: suchym1@vpksuchy.cz	

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 3

Předmětem dodatku č. 3 je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž soupis s oceněním je ve formě změnového listu přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III. CELKOVÁ HODNOTA VÍCEPRACÍ NA ZÁKLADĚ TOHOTO DODATKU ČINÍ:

229 857,00 Kč bez DPH
DPH 21 % ve výši 48 269,97 Kč
278 126,97 Kč včetně DPH

IV. CENA ZA DÍLO

Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Nové znění článku 4 odst. 4.2 Smlouvy o dílo – cena za zhotovení díla činí:

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH	5 523 256,24Kč
DPH celkem v Kč	1 159 883,81Kč
Cena za dílo celkem v Kč včetně DPH	6 683 140,05Kč

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 výtiscích.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Souhlas s uzavřením tohoto dodatku č. 2 dalo zastupitelstvo obce Újezd svým usnesením č. 02.02.2020 ze dne 01.06.2020

V Újezdu dne 23.07.2020

za Objednavatele

OBEC ÚJEZD

Újezd 34
267 61 Cerhovice
IČO: 00233951
Telefon: 311 577 562

E-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz

Alena Frühaufová, starostka
obec Újezd

V Zásnukách dne 23.07.2020

za Zhotovitele

VPK
SUCHÝ
kompletní stavební firma

Komenského nám. 12
281 44 Zásnuky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Ladislav Suchý, jednatel společnosti
VPK Suchý s.r.o.

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelům naznačuje závaznou objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum prodloužení objednávky ke schválení:

1.6.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

změnový list zpracovaný dle zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, § 222 - Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

ZL01

Název stavby: Rekonstrukce jímacího objektu vodovodu obce Újezd
Objekt: Objekt SO -10 - Jímací objekt, Provizorní objekt
Název ZL: Realizační změny

Smlouva o dílo (číslo, ze dne): z zhotovitele 04/2019

STAV PŘED ZMĚNOU:

	bez DPH	DPH (K2)	CELKEM
Celková cena dle původní SoD:	5 293 399,24	1 111 613,84	6 405 013,08
Změny schválené před tímto ZL:	0,00	0,00	0,00
Aktuální cena před schválením tohoto ZL:	5 293 399,24	1 111 613,84	6 405 013,08
Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 16 - řádek 9)	0,00	0,00	0,00

sazba DPH: 21%

Termín dokončení dle původní SoD:

nemění se

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:

nemění se

NÁVRH ZMĚNY:

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMETNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD

SO-10 Jímací objekt: pod základovými konstrukcemi stěny jímacího objektu budou dodatečně provedené podkladní lože ze šterkodrtě a betonový potěr. Dno nádrže bylo odtěženo na rostlý a u nosný terén a odtěžené náklady na dno byly nahrazeny šterkodrtí. Pod jímacím objektem bylo doplněné spadované podloží zajišťující minimálních natok do objektu SO -20 ČS
SO- Provizorní objekt: změna obsahu provizorní výtak PE d90 od vstupu potoka ke stávajícímu výtaku na hranici pozemku mimo nově budovanou vodoměrnou šachtu v délce 28 m. Dále provizorní převedení toku potoka mimo budovaný jímací objekt přes předané staveniště potrubím DN500 v délce 37 m.

Celková cena stavby po schválení ZL - změna smluvní ceny:**

	bez DPH	DPH (K2)	CELKEM
SO-10 Jímací objekt: vícepráce	110 260,00	23 259,40	133 519,40
SO- Provizorní objekt: vícepráce	119 097,00	25 010,37	144 107,37
CELKEM návrh ZL (K2):	229 357,00	48 269,77	277 626,77

bez DPH	DPH (K2)	CELKEM
5 523 256,24	1 159 883,81	6 683 140,05
229 357,00	48 269,77	277 626,77

Přílohy Změnového listu:

č.	Název	Vypracoval	Datum
1	Rozpočet změn	Ing. Jan Zeman	1.6.2020

Vliv na termín dokončení nemá

Nový termín dokončení (návrh):

nemění se

VPK
KONTROLA
KONTROLA
KONTROLA

Kontrola správnosti
281 44 Zásuvka
IČ: 270872
DIČ: CZ27087201
tel./fax: 321 797 689

VODOPLAN s.r.o.
Sokolovská 41, 323 00 Písek, IČ: 024 501 501
Autorský dozor

3L studio s.r.o.
Pověřená osoba dozor stavebníka a koordinátor BOZP
Pověřená osoba dozor stavebníka a koordinátor BOZP
IČ: 254 626 44
Technický dozor

OBEC ÚJEZD
Újezd 34
267 05 Újezdovice
IČ: 000 23951
Telefon: 344 577 563

Popisná

V případě práce jedním účelovým objektem, ale více položek, není obsahem tento ZL, listem výmění práce uvedený v příloze souposu (více/méně) prací. V případě více
Příloha je přílohou ZL souposu prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle pláného rozpočtu, pokud se v něm
Souposu aktuální smlouvy (přidružení) ceny (řádek 15) a navrhované změny

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2017_060

Stavba: Rekonstrukce jímacího objektu vodovodu obce Újezd

Místo: Obec Újezd

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena celkem [CZK]	
		Vícepráce	Cena celkem
	Cena bez DPH [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		229 857,00	5 523 256,24
SO-10	Jímací objekt	110 760,00	2 293 153,61
SO-20	Čerpací stanice	0,00	2 536 883,54
SO-30	Odpad z ČS, propojení se stávajícím vodojemem		120 240,66
PS-10	Strojní a technologické vybavení ČS		338 750,93
	Provizorní obtok	119 097,00	338 750,93
VRN-10	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	119 097,00
			115 130,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce žimnicího objektu vodovodu obce Újezd
 Objekt: SO-10 - žimací objekt
 Místo: Obec Újezd
 Zadavatel: VPK Suchý s.r.o.
 Úřadce: Datum: 06.05.2019
 Projektant: Ing. Jaroslav Falertík

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Vícepráce		Cena celkem
Náklady soupisu celkem										
D	HSV	Práce a dodávky HSV			2 182 393,61	110 760,00			2 293 153,63	
D	1	Zemní práce			2 145 831,57	110 760,00			2 256 591,57	
1	K	115101203			333 916,31	5 744,48			339 660,78	
2	K	17110310R								
3	K	121101101								
4	K	122201401								
F										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										
VV										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
15	K	894302173	Příslušenství ke stříhání ze 25 za vytvoření přehledné hrany	m	5,870	744,00	4 367,28				5,870	4 367,28
16	K	894503201	Bednění stěn pracovních nebo výtvarných oboutkaně	m2	326,825	277,00	90 530,53	CS URS 2014 01			326,825	90 530,53
17	K	894608211	Výztuž iachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	2,728	26 800,00	73 110,40	CS URS 2014 01			2,728	73 110,40
18	K	894608112	Vytváření sítě z betonu sítě 10 565	t	1,961	28 200,00	55 300,20	CS URS 2014 01			1,961	55 300,20
D 4												
Vodorovné konstrukce												
19a	K	264651113	Podklad z kamenné hrubé desky sítí 63-125 mm tl 170 mm	m2	0,000	135,00	0,00	CS URS 2016 01				
19	K	453211151	Podkladní desky ze 28 v. C 20/25 otevřený výkop	m3	40,120	2 580,00	103 509,60	CS URS 2016 01			40,120	103 509,60
20	K	453231171	Podkladní bloky ze 28 v. C 20/27 XC4, XF3, XA1 otevřený výkop	m3	1,134	2 860,00	3 243,24	CS URS 2014 01			1,134	3 243,24
21	K	453251101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového laže otevřený výkop	m2	5,040	287,00	1 446,48	CS URS 2014 01			5,040	1 446,48
22	K	453268211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prachu otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,083	22 600,00	1 875,80	CS URS 2014 01			0,083	1 875,80
23	K	465513127	Gravita z kamenné kamene na cementovou maltu/betonového laže s vyztužením tl 200 mm	m2	200,600	837,00	167 902,20	CS URS 2016 01			200,600	167 902,20
24	K	465511270	Zlázka z kamenné kamene bez probíhování z terénu tloušťka 80 kg	m3	20,300	1 240,00	25 172,00				20,300	25 172,00
25	K	482519002	Příslušenství ke stříhání ploch záloží z kamenné kamene tloušťka 200 kg	m2	50,750	140,00	7 105,00				50,750	7 105,00
D 8												
Trubní vedení												
26	K	891391221	Montáž deskových soupravy s různými kulečkami DN 400	km	1,000	2 630,00	2 630,00	CS URS 2016 01			1,000	2 630,00
27	M	427211246	deskové spoje DN 400 mm	ks	1,000	87 960,30	87 960,30				1,000	87 960,30
28	K	871400420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SM 12 z polypropylenu DN 1000	m	42,000	637,00	26 754,00	CS URS 2016 01			42,000	26 754,00
29	M	286173160	trubné plásti, 6 m, DN 1000	ks	7,000	31 334,80	219 343,60	CS URS 2016 01			7,000	219 343,60
D 9												
Ostatní konstrukce a práce-bourání												
30	K	358315198	Bourání poruší z pláště	m	42,000	78,90	3 333,80				42,000	3 333,80
31	K	9401112216	Bourání konstrukcí betonových a železobetonových	m3	58,474	4 970,00	290 615,76				58,474	290 615,76
32	K	9402112596	Bourání vodních staveb tloušťka a obalů z kamene	m3	23,450	4 610,00	108 104,50				23,450	108 104,50
33	K	113107121	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kamenné desky tl 100 mm	m2	66,500	172,00	11 438,00	CS URS 2016 01			66,500	11 438,00
34	K	113107122	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kamenné desky tl 200 mm	m2	27,000	258,00	6 966,00	CS URS 2016 01			27,000	6 966,00
35	K	934956124	Hadatka z dlažbového díla tl 50 mm	m2	2,250	1 980,00	4 455,00				2,250	4 455,00
D 997												
Přesun sítě												
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	222,318	513,00	114 049,13				222,318	114 049,13
37	K	997221579	Příslušenství 2X0,1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (+15 km)	t	3 334,770	14,80	49 354,60				3 334,770	49 354,60
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	143,086	107,00	15 310,20	CS URS 2014 01			143,086	15 310,20
39	K	997221825	Poplatek za uložení odpadu z kamene na skládce (skládkovné)	t	77,133	120,00	9 255,96	CS URS 2016 01			77,133	9 255,96
40	K	997201213	Poplatek za uložení svařovaných odpadů z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	2,100	800,00	1 680,00	CS URS 2016 01			2,100	1 680,00
D 998												
Přesun hmot												
41	K	998321011	Přesun hmot pro hrubé přepracování zemní a kamenné	t	380,637	311,00	118 378,11				380,637	118 378,11
D PSV												
Práce a dodávky PSV												
D 767												
Konstrukce zámečnické												
42	K	767832100	Montáž železných zábr	m	1,350	1 790,00	2 416,50	CS URS 2016 01			1,350	2 416,50
36 562,04												
36 562,04												
36 562,04												

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
43	M	286617618				7 800,00			0,00	1,000	3 800,00
44	K	899102111	nerozsazovaný železný	kus	1,000	783,00	CS URS 2016 01		0,00	1,000	783,00
45	M	206617608	Dřezní poklopů litinových nebo ocelových včetně ramí hmotností nad 50 do 100 kg	kus	1,000	1 258,50			0,00	1,000	1 258,50
46	K	767995112	podlaha uzamykatelná s ramí litinová nebo ocelová požární	kus	1,000	77,80			0,00	85,000	6 613,00
47	M	130108100	Montáž akrylických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	85,000	21 660,40	CS URS 2016 01		0,00	0,085	1 841,13
48	K	767995112.1	ocel profilová LPM, v jakosti 11 375, h=50 mm, žárově zinkovaná	l	0,085	88,50			0,00	0,170	14,71
49	M	130108100	Montáž akrylických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - linka	kg	0,170	21 061,10	CS URS 2016 01		0,00	0,090	1 051,06
50	M	144352640	ocel profilová LPM, v jakosti 11 375, h=140 mm, žárově zinkovaná	l	0,090	110 077,80	CS URS 2016 01		0,00	0,038	4 182,96
51	M	5534701608.1	trubka ocelová beztržná průměr kruhový 135,1 x 40x3,0 mm, žárově zinkovaná	l	0,038	9 607,87			0,00	0,082	9 607,87
52	K	767995114	rošt podlahový PZN velikost 3013 mm, tl. 40 mm, žárově zinkovaná	l	0,082	33,10			0,00	32,000	1 059,20
53	M	5534701608.3	Montáž akrylických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	32,000	1 446,11	CS URS 2016 01		0,00	0,032	3 446,11
54	K	998767201	železná stěna PZO 13 mm, profilová 12 mm, žárově zinkovaná	l	0,032	107 690,80			0,00	360,000	486,00
			Přesun hmot. procelu pro zámečnické konstrukce v objemtech v do 6 m	l	1,35				0,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce jímacího objektu vodovodu obce Újezd
 Objekt: SO - Provizorní obtok
 Místo: Obec Újezd
 Zadavatel: VPK Suchý s.r.o.
 Uchazeč:

Datum: 06.05.2019
 Projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 097,00

Práce a dodávky HSV

119 097,00

D	HSV	D	1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100,200	364,00	54 554,83	36 472,80	CS ÚRS 2016 01
---	-----	---	---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------	----------------

Poznamánka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznamánka "Krycí list soupisu"

"DN90 PE provizorní výtlačk" 0,8*1,50*28

"DN500 obtok staveniště 1,2*1,50 x37

Součet

10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	71,863	81,30	5 842,44	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznamánka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznamánka "Krycí list soupisu"

"rýhy"

"lože"

"obsyp"

Součet

11	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	23,137	529,00	12 239,59	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznamánka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznamánka "Krycí list soupisu"

"DN90 PE provizorní výtlačk" 0,8*0,3*28

-(PI*0,0045*0,0045*28,00)

"DN500 PE" obtok staveniště 0,8*0,8*37

-(PI*0,25*0,25*37)

Součet

					6,720			
					-0,002			
					23,680			
					-7,261			
					23,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
16	K	45157311	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrpkopisku	m3	5,200	740,00	3 848,00	CS ÚRS 2016 01
Poznímková položka:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
	W		DN90 PE provizorní výtlač 0,8*0,10*28		2,240			
	W		DN500 PVC 0,8*0,1*37		2,960			
	W		Součet		5,200			
D 8 Trubní vedení								
17	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	28,000	98,50	2 758,00	CS ÚRS 2016 01
Poznímková položka:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
18	M	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	28,000	169,50	4 746,00	CS ÚRS 2016 01
Poznímková položka:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
	W		DN90 PE propojení 2,00		2,000			
	W		Součet		2,000			
19	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 500	m	37,000	187,00	6 919,00	CS ÚRS 2020 01
Poznímková položka:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
20	M	286111151	trubka kanalizační PVC DN 500x5000mm SN4	m	37,000	1 250,57	46 271,17	CS ÚRS 2020 01